
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2020 

BURMISTRZA MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak place zabaw, siłownie 

plenerowe, parki miejskie, obiekty sportowo-rekreacyjne  na terenie Miasta Żagania 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 491) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, w związku ze stanem zagrożenia wywołanym pandemią 

wirusa SARS-CoV-2 wprowadza się zakaz korzystania z poniżej wymienionych obiektów na terenie Miasta: 

1) miejsca wypoczynku, skwery i parki miejskie umiejscowione na terenie miasta, w tym kompleks 

Kąpieliska Miejskiego, Parku Książęcego, Bulwaru nad Bobrem na całej długości i Placu gen. Maczka, za 

wyjątkiem indywidualnego wyprowadzania zwierząt 

2) place zabaw -  w tym również przyszkolne i przyprzedszkolne place zabaw 

3) siłownie plenerowe 

4) boiska i Orliki - w tym również teren boiska sportowego przy ul. Karpińskiego 

2. Zakaz, o którym mowa obowiązuje od dnia 27 marca 2020r. do odwołania. 

§ 2. Naruszenie zakazu określonego w § 1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w Urzędzie Miejskim w Żaganiu, na 

stronach BIP,  oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Burmistrz Miasta Żagań 

Andrzej Katarzyniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 27 marca 2020 r.

Poz. 980


		2020-03-27T15:28:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




